'

MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA
SECRETARJA EXECUTIVA

SUBSECRETARJA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO GERAL DE RECURSOS HUMANOS

BOLETIM
DE

PESSOAL
(ESPECIAL)

ANO- 27

DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

)E I/MM E - 0339486- Po11aria https ://www.m me.gov. br/sei/controlador. php?acao=documen to_ in

I de I

MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA

PORTARIA Nº 66/SPOA/SE, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

O SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA

SECRETARIA EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo artigo 59 do Regimento Interno da Secretaria Executiva, aprovado pela Portaria nº
108, de 14 de março de 2017, e tendo em vista o disposto no artigo 15 da Lei nº 11.356, de 19 de

outubro de 2006 e no Decreto nº 9.058, de 25 de maio de 2017, resolve:

Art. 1~ Designar o servidor MESSIAS ROCHA DE LIRA, matrícula SIAPE nº 0451617,
ocupante do cargo de Agente Administrativo, para receber a Gratificação Temporária das Unidades
dos Sistemas Estruturadores da Administração Pública Federal de Nível Intermediário - GSISTE, do
Sistema de Planejamento e Orçamento Federal - SPO.

Art. 2~ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado Eletronicamente)
HELIO MOURINHO GARCIA JUNIOR

sei• Documento assinado eletronicamente por Helio Mourinho Garcia Junior, Subsecretário de
il$$.inlli\l:; ~ Planejamento, Orçamento e Administração, em 06/11/2019, às 17:55, conforme horário oficial

'--ele_u_&_nlca-· _ _, de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

[!]
~ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.mme.gov.br

~~~~~. /sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=O,
• :;to

..-..;;.~_...,;;:.-=- informando o código verificador 0339486 e o código CRC 03A83AOE.

Referência: Processo nº 48340.005382/2019-51 SEI nº 0339486

08/ 1 1/20 19 08

VISTO:

MIGUEL JOAQUIM DA SILVA

ASSISTENTE/CAPES/CGRH

CIENTE:

JOSÉ EVANDRO NASCIMENTO CARVALHO

COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

DE ACORDO:

AL DE RECURSOS HUMANOS-